
・・・団体利用可能枠です。団体利用は前日１９時までの申込。

・・・個人利用は電話予約が必要です。（弓道場を除く）

※電話以外の受付はできません。

・・・予約済みのため利用はできません。　　　　　　　　　　　　

令和6年4月8日現在
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　令和6年 　4月　中央体育館利用予定表

※変更の可能性があります。最新の行事予定については中央体育館にお問い合わせください。(TEL７４１-０３０１)

令和6年度春季級位審査会

福岡国税局卓友会　卓球大会　春夏季

令和６年度ソフトバレーボール連盟主催審判養成講習会

第99回中央区卓球大会シングルス戦

九州・沖縄ブロック４段取得者５段向け推手

九州・沖縄ブロック４段取得者５段向け推手

個人使用 個人使用 個人使用

個人使用 個人使用

30 火

福岡市ジュニア新体操合同練習会

さくらカップU１２

個人使用 個人使用

定期点検日

個人使用 個人使用

28 日

29 月

26 金

27 土

24 水

25 木

22 月

23 火

20 土

21 日

18 木

19 金

16 火

17 水

14 日

15 月

12 金

13 土

10 水

11 木

8 月

9 火

6 土

7 日

4 木

5 金

2 火

3 水

スポミックス 火曜会 ＳＴＡＲ
ダブルフォールト 福岡大学　ＦＵＶＡ個人使用 個人使用

さかな オルタ－ナ Ｓｈａｒｅｌｙ　Ｓｔｙｌｅ

個人使用 個人使用 個人使用

個人使用

ぷーな ＰＡＬＰＵＮＴＥ

ＴＣＩ　スポーツサークル ｂａｌａｎｃｅ
個人使用

ダブルフォールト イレブンテニスクラブ ｔｉｐ－ｏｆｆ 純真高校男子バスケットボール愛好会 こぐま族

ヘタッピーズ Ａｒｃｈ ｂａｌａｎｃｅ
マッチポイントだよ 西新レッド ＦＣＦＣ ｇｕｍｉスポーツ

個人使用 個人使用

テニス同好会（ＥＴＣ） Orcaパスターズ ＳＴＲＵＣＴＵＲＥＳ オルタ－ナ
スマイルＢＴ Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ 福大なんでもサークル マルスポ ｂａｌａｎｃｅ

ＣＬＵＴＣＨ ぷーな
ファーストクラブ サマンサ キャリア九州 バトンプレイス スティングレイズ大濠

個人使用 個人使用

ｍｉｘｉ　バスケット ｔｉｐ－ｏｆｆ 福大なんでもサークル ＦＡＮＴＡＳＩＳＴＡ

スポミックス 睦クラブ ケントスアカデミーＣ マルスポ ｔｅａｍ　ＤＡＭＤＡＭ

テニス同好会（ＥＴＣ） けやき ＦＣＦＣ Ｃｈａｒａｎｐｏｒａｎ

個人使用

福岡ピックルボールクラブ サタデー　バスケ ＫＹＮ

Ｖ・Ｉ倶楽部 ＲＨＹＴＨＭ
個人使用

西新レッド ダブルフォールト イレブンテニスクラブ ＦＢジュニアバトンチーム
ＭＵＧＨＥＴＴＯ わかばクラブ ｔｉｐ－ｏｆｆ 大濠女子バスケ ぷーな

Aｍｉ-Ｑ Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ ＳＰＡＤＲＩＳＨ ＢｏｗｌＳ
石原プロダクション ＳＰＡＤＲＩＳＨ Ｃｒａｎｅｓ個人使用 個人使用

テニス同好会（ＥＴＣ） クラブ　絆 Orcaパスターズ 純真高校男子バスケットボール愛好会 Ａｒｃｈ

スポミックス ＣＬＵＴＣＨ ＦＪバド部
カタテマバスケ サマンサ ＰＢＡ ＨＯＴＴＡ　Ｇｉｎｇｅｒ Ｃ．Ｃ．Ｈ

個人使用 個人使用
アデージョ 睦クラブ イレブンテニスクラブ ねこバス

個人使用

ユナイト ＰＥＣＯ

ＡＢ－ＦＬＵＧ ｂａｌａｎｃｅ
個人使用

西新レッド イレブンテニスクラブ ｔｉｐ－ｏｆｆ Ａｒｃｈ はぴねすくらぶ

ヘタッピーズ LEAP＋ ハイキュー！！
カタテマバスケ ダブルフォールト 大濠女子バスケ FＩＡＴＳ

スマイルＢＴ Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ キッズチャレンジクラブ キッズチャレンジクラブ ＩＮＦＩＮＩＴＹ
水曜会 クラブ　絆 Orcaパスターズ ＳＴＲＵＣＴＵＲＥＳ ベガバド

ダブルフォールト × ＤＸ　カバコ
テニス同好会（ＥＴＣ） 澁谷連合 FUTABA BASKETBALL 大濠女子バスケ COLORS

ｍｉｘｉ　バスケット インターナショナルドッジボール福岡 ＡＨ－ＢＢＣ
イレブンテニスクラブ ケントスアカデミーＢ 福岡市役所男子バレーボール部

テニス同好会（ＥＴＣ） 睦クラブ 大濠女子バスケ Ｒａｂｏｎａ Ｃｈａｒａｎｐｏｒａｎ

個人使用

オルタ－ナ COLORS

純真高校男子バスケットボール愛好会 COLORS
個人使用

テニス同好会（ＥＴＣ） わかばクラブ キッズチャレンジクラブ LEAP＋ NASBバレーボール部

ヘタッピーズ 大濠女子バスケ ｐ.ｂ.ｑ
けやきテニスサークル 西新レッド イレブンテニスクラブ 福岡ピックルボールクラブ ミッドナイト　エンジェルス

個人使用 個人使用
テニス同好会（ＥＴＣ） Ｂ－ＡＫＡＳＡＫＡ 赤坂オレンジバスケットボールクラブ PRISM バスケットボールアカデミー ＦＵＲＩ☆ＳＰＯ

スマイルＢＴ サマンサ Ａｒｃｈ 指方バスケ フラワー
水曜会 インターナショナルドッジボール福岡 バトンプレイス 指方バスケ 福岡アウトドアサークル

テニス同好会（ＥＴＣ） 火曜会 福岡市役所　バドミントン部
スポミックス COLORS

赤坂オレンジバスケットボールクラブ バトンプレイス chidori
テニス同好会（ＥＴＣ） Ｅｍｉｌｙ　ＲＧ ｍｉｘｉ　バスケット キュウドウボーイズ 福岡ｓｐｅｄ隊

片手間バスケ 睦クラブ
1 月

個人利用個人利用


